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   بســـــــم الله الرحـمـــــن الـرحـيـم 


            
كشف غياب الطلاب 
	م
	رقم الطالب
	عدد أيام الغياب
	عدد

الساعات
	بيــــــــــان أيـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــام الغيـــــــــــــــــــــــــــــــــــــاب
	نسبة الغياب
	النسبة المتبقية للحرمان
	ملاحظات

	1
	429111528
	صفر
	صفر
	
	
	
	
	
	
	صفر
	25%
	

	2
	429321285
	5
	10
	7  /11
	14/11
	21/11
	28/11
	20/12
	
	35,7
	صفر
	محروم

	3
	429321306
	5
	10
	7  /11
	14/11
	21/11
	28/11
	20/12
	
	35,7
	صفر
	محروم

	4
	429321307
	5
	10
	7  /11
	14/11
	21/11
	28/11
	20/12
	
	35,7
	صفر
	محروم

	5
	429321313
	5
	10
	7  /11
	14/11
	21/11
	28/11
	20/12
	
	35,7
	صفر
	محروم

	6
	429321370
	صفر
	صفر
	
	
	
	
	
	
	صفر
	25%
	

	7
	429321378
	صفر
	صفر
	
	
	
	
	
	
	صفر
	25%
	

	8
	429321464
	5
	10
	7  /11
	14/11
	21/11
	28/11
	20/12
	
	35,7
	صفر
	محروم

	9
	429321472
	صفر
	صفر
	
	
	
	
	
	
	صفر
	25%
	

	10
	429321479
	5
	10
	7  /11
	14/11
	21/11
	28/11
	20/12
	
	35,7
	صفر
	محروم

	11
	429321515
	صفر
	صفر
	
	
	
	
	
	
	صفر
	25%
	

	12
	429321521
	صفر
	صفر
	
	
	
	
	
	
	صفر
	25%
	

	13
	429321524
	صفر
	صفر
	
	
	
	
	
	
	صفر
	25%
	

	14
	429321525
	صفر
	صفر
	
	
	
	
	
	
	صفر
	25%
	

	15
	429321641
	صفر
	صفر
	
	
	
	
	
	
	صفر
	25%
	

	16
	429321656
	5
	10
	7  /11
	14/11
	21/11
	28/11
	20/12
	
	35,7
	صفر
	محروم

	17
	429321677
	5
	10
	7  /11
	14/11
	21/11
	28/11
	20/12
	
	35,7
	صفر
	محروم

	18
	429321684
	صفر
	صفر
	
	
	
	
	
	
	صفر
	25%
	

















  توقيع المحاضر :
بســـــــم الله الرحـمـــــن الـرحـيـم

                                                                      كشف غياب الطلاب
	م
	رقم الطالب
	عدد أيام الغياب
	عدد الساعات
	بيــــــــــان أيـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــام الغيـــــــــــــــــــــــــــــــــــــاب
	نسبة الغياب
	النسبة المتبقية للحرمان
	ملاحظات

	19
	429321703
	5
	15
	29/10
	6/11
	13/11
	20/11
	27/11
	
	35.7
	صفر
	محروم

	20
	429321736
	5
	15
	29/10
	6/11
	13/11
	20/11
	27/11
	
	35.7
	صفر
	محروم

	21
	429321826
	5
	15
	29/10
	6/11
	13/11
	20/11
	27/11
	
	35.7
	صفر
	محروم

	22
	429321830
	صفر
	صفر
	
	
	
	
	
	
	صفر
	25%
	

	23
	429421181
	صفر
	صفر
	
	
	
	
	
	
	صفر
	25%
	

	24
	429421321
	صفر
	صفر
	
	
	
	
	
	
	صفر
	25%
	

	25
	429421353
	5
	15
	29/10
	6/11
	13/11
	20/11
	27/11
	
	35.7
	صفر
	محروم

	26
	430320409
	صفر
	صفر
	
	
	
	
	
	
	صفر
	25%
	

	27
	430320441
	5
	15
	29/10
	6/11
	13/11
	20/11
	27/11
	
	35.7
	صفر
	محروم

	28
	430320453
	صفر
	صفر
	
	
	
	
	
	
	صفر
	25%
	

	29
	430320474
	5
	15
	29/10
	6/11
	13/11
	20/11
	27/11
	
	35.7
	صفر
	محروم

	30
	430320476
	صفر
	صفر
	
	
	
	
	
	
	صفر
	25%
	

	31
	430320510
	صفر
	صفر
	
	
	
	
	
	
	صفر
	25%
	

	32
	430320614
	صفر
	صفر
	
	
	
	
	
	
	صفر
	25%
	

	33
	430320632
	5
	15
	29/10
	6/11
	13/11
	20/11
	27/11
	
	35.7
	صفر
	محروم

	34
	430320728
	صفر
	صفر
	
	
	
	
	
	
	صفر
	25%
	

	35
	430320797
	صفر
	صفر
	
	
	
	
	
	
	صفر
	25%
	

	36
	430320821
	صفر
	صفر
	
	
	
	
	
	
	صفر
	25%
	

	37
	430320874
	صفر
	صفر
	
	
	
	
	
	
	صفر
	25%
	

	38
	430320876
	صفر
	صفر
	
	
	
	
	
	
	صفر
	25%
	


  توقيع المحاضر :

   
   بســـــــم الله الرحـمـــــن الـرحـيـم 


            

كشف غياب الطلاب
	م
	رقم الطالب
	عدد أيام الغياب
	عدد

الساعات
	بيــــــــــان أيـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــام الغيـــــــــــــــــــــــــــــــــــــاب
	نسبة الغياب
	النسبة المتبقية للحرمان
	ملاحظات

	39
	430320918
	5
	10
	29/10
	6/11
	13/11
	20/11
	27/11
	
	35.7
	صفر
	محروم

	40
	430320989
	صفر
	صفر
	
	
	
	
	
	
	صفر
	25%
	

	41
	430321011
	صفر
	صفر
	
	
	
	
	
	
	صفر
	25%
	

	42
	430321073
	صفر
	صفر
	
	
	
	
	
	
	صفر
	25%
	

	43
	430321124
	صفر
	صفر
	
	
	
	
	
	
	صفر
	25%
	

	44
	430321194
	صفر
	صفر
	
	
	
	
	
	
	صفر
	25%
	

	45
	430321222
	صفر
	صفر
	
	
	
	
	
	
	صفر
	25%
	

	46
	430321241
	صفر
	صفر
	
	
	
	
	
	
	صفر
	25%
	

	47
	430321242
	صفر
	صفر
	
	
	
	
	
	
	صفر
	25%
	

	48
	430321269
	صفر
	صفر
	
	
	
	
	
	
	صفر
	25%
	

	49
	430321282
	صفر
	صفر
	
	
	
	
	
	
	صفر
	25%
	

	50
	430381011
	صفر
	صفر
	
	
	
	
	
	
	صفر
	25%
	

	51
	430420227
	صفر
	صفر
	
	
	
	
	
	
	صفر
	25%
	

	52
	430440450
	صفر
	صفر
	
	
	
	
	
	
	صفر
	25%
	

	53
	430450518
	صفر
	صفر
	
	
	
	
	
	
	صفر
	25%
	

	54
	430103551
	صفر
	صفر
	
	
	
	
	
	
	صفر
	25%
	

	55
	429321592
	صفر
	صفر
	
	
	
	
	
	
	صفر
	25%
	


:
  توقيع المحاضر  :


   

   
   بســـــــم الله الرحـمـــــن الـرحـيـم 


            
كشف غياب الطلاب
	م
	رقم الطالب
	عدد أيام الغياب
	عدد

الساعات
	بيــــــــــان أيـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــام الغيـــــــــــــــــــــــــــــــــــــاب
	نسبة الغياب
	النسبة المتبقية للحرمان
	ملاحظات

	1
	429321322
	5
	15
	28/10
	5/11
	12/11
	19/11
	26/11
	
	35.7
	صفر
	محروم

	2
	429321329
	5
	15
	28/10
	5/11
	12/11
	19/11
	26/11
	
	35.7
	صفر
	محروم

	3
	429321728
	صفر
	صفر
	
	
	
	
	
	
	صفر
	25%
	

	4
	429321750
	1
	3
	12/11
	
	
	
	
	
	7%
	18%
	

	5
	430320022
	صفر
	صفر
	
	
	
	
	
	
	صفر
	25%
	

	6
	430320045
	صفر
	صفر
	
	
	
	
	
	
	صفر
	25%
	

	7
	430320065
	صفر
	صفر
	
	
	
	
	
	
	صفر
	25%
	

	8
	430320085
	1
	3
	12/11
	
	
	
	
	
	7%
	18%
	

	9
	430320104
	5
	15
	28/10
	5/11
	12/11
	19/11
	26/11
	
	35.7
	صفر
	محروم

	10
	430320142
	صفر
	صفر
	
	
	
	
	
	
	صفر
	25%
	

	11
	430320205
	5
	15
	28/10
	5/11
	12/11
	19/11
	26/11
	
	35.7
	صفر
	محروم

	12
	430320211
	5
	15
	28/10
	5/11
	12/11
	19/11
	26/11
	
	35.7
	صفر
	محروم

	13
	430320277
	صفر
	صفر
	
	
	
	
	
	
	صفر
	25%
	

	14
	430320621
	صفر
	صفر
	
	
	
	
	
	
	صفر
	25%
	

	15
	430320639
	صفر
	صفر
	
	
	
	
	
	
	صفر
	25%
	

	16
	43020651
	صفر
	صفر
	
	
	
	
	
	
	صفر
	25%
	

	17
	430320662
	صفر
	صفر
	
	
	
	
	
	
	صفر
	25%
	

	18
	430320670
	صفر
	صفر
	
	
	
	
	
	
	صفر
	25%
	

	19
	430320694
	صفر
	صفر
	
	
	
	
	
	
	صفر
	25%
	

	20
	430320729
	صفر
	صفر
	
	
	
	
	
	
	صفر
	25%
	

	21
	430320729
	صفر
	صفر
	
	
	
	
	
	
	صفر
	25%
	

	22
	430320773
	صفر
	صفر
	
	
	
	
	
	
	صفر
	25%
	

	23
	430320813
	صفر
	صفر
	
	
	
	
	
	
	صفر
	25%
	

	24
	430320933
	5
	15
	28/10
	5/11
	12/11
	19/11
	26/11
	
	35.7
	صفر
	محروم

	25
	430320985
	صفر
	صفر
	
	
	
	
	
	
	صفر
	25%
	

	26
	430321078
	صفر
	صفر
	
	
	
	
	
	
	صفر
	25%
	

	27
	430321101
	صفر
	صفر
	
	
	
	
	
	
	صفر
	25%
	

	28
	430321133
	صفر
	صفر
	
	
	
	
	
	
	صفر
	25%
	

	29
	430321183
	5
	15
	28/10
	5/11
	12/11
	19/11
	26/11
	
	35.7
	صفر
	محروم

	30
	430321184
	5
	15
	28/10
	5/11
	12/11
	19/11
	26/11
	
	35.7
	صفر
	محروم

	31
	430321186
	صفر
	صفر
	
	
	
	
	
	
	صفر
	25%
	

	32
	430321252
	5
	15
	28/10
	5/11
	12/11
	19/11
	26/11
	
	35.7
	صفر
	محروم

	33
	430321256
	صفر
	صفر
	
	
	
	
	
	
	صفر
	25%
	

	34
	430321257
	صفر
	صفر
	
	
	
	
	
	
	صفر
	25%
	

	35
	430321261
	صفر
	صفر
	
	
	
	
	
	
	صفر
	25%
	

	36
	430420055
	صفر
	صفر
	
	
	
	
	
	
	صفر
	25%
	


توقيع المحاضر :

   
   
   

   

   
   بســـــــم الله الرحـمـــــن الـرحـيـم 


            

كشف غياب الطلاب
	م
	رقم الطالب
	عدد أيام الغياب
	عدد

الساعات
	بيــــــــــان أيـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــام الغيـــــــــــــــــــــــــــــــــــــاب
	نسبة الغياب
	النسبة المتبقية للحرمان
	ملاحظات

	1
	429103965
	صفر
	صفر
	
	
	
	
	
	
	صفر
	25%
	

	2
	429321060
	صفر
	صفر
	
	
	
	
	
	
	صفر
	25%
	

	3
	429321758
	صفر
	صفر
	
	
	
	
	
	
	صفر
	25%
	

	4
	430320012
	صفر
	صفر
	
	
	
	
	
	
	صفر
	25%
	

	5
	430320166
	1
	3
	16/11
	
	
	
	
	
	7%
	18%
	

	6
	430320174
	4
	12
	2/11
	9/11
	16/11
	23/11
	
	
	28%
	صفر
	محروم

	7
	430320176
	1
	3
	23/11
	
	
	
	
	
	7%
	18%
	

	8
	430320183
	1
	3
	23/11
	
	
	
	
	
	7%
	18%
	

	9
	430320298
	1
	3
	9/11
	
	
	
	
	
	7%
	18%
	

	10
	430320376
	2
	6
	16/11
	23/11
	
	
	
	
	14%
	11%
	

	11
	430320402
	4
	12
	2/11
	9/11
	16/11
	23/11
	
	
	28%
	صفر
	محروم

	12
	430320622
	4
	12
	2/11
	9/11
	16/11
	23/11
	
	
	28%
	صفر
	محروم

	13
	430320842
	1
	3
	23/11
	
	
	
	
	
	7%
	18%
	

	14
	430320845
	1
	3
	9/11
	
	
	
	
	
	7%
	18%
	

	15
	430321075
	1
	3
	23/11
	
	
	
	
	
	7%
	18%
	

	16
	430321139
	صفر
	صفر
	
	
	
	
	
	
	صفر
	25%
	

















  توقيع المحاضر :
القسم:


اسم ورمز المقرر:


الشعبة:


المحاضر:





المملكة العربية السعودية


وزارة التعليم العالي


جامعة الملك سعود


كلية العلوم الإدارية والإنسانية بالمجمعة








القسم: علم نفس


اسم ورمز المقرر: 113نفس    مبادئ البحث التربوي         


الشعبة: 1434


المحاضر: د.عبد الباقي محمد  عرفة  سالم








المملكة العربية السعودية


وزارة التعليم العالي


جامعة الملك سعود


كلية العلوم الإدارية والإنسانية بالمجمعة





القسم: علم نفس


اسم ورمز المقرر: 113نفس    مبادئ البحث التربوي         


الشعبة: 1434


المحاضر: د.عبد الباقي محمد  عرفة  سالم





القسم:


اسم ورمز المقرر:


الشعبة:


المحاضر:





القسم: علم نفس


اسم ورمز المقرر: 113نفس    مبادئ البحث التربوي         


الشعبة: 1434


المحاضر: د.عبد الباقي محمد  عرفة  سالم





المملكة العربية السعودية


وزارة التعليم العالي


جامعة الملك سعود


كلية العلوم الإدارية والإنسانية بالمجمعة





القسم: الاقتصاد


اسم ورمز المقرر: 102 قصد مبادئ الاقتصاد الكلي


الشعبة: 1608


المحاضر: د.هشام مصطفى محمد سالم























المملكة العربية السعودية


وزارة التعليم العالي


جامعة الملك سعود


كلية العلوم الإدارية والإنسانية بالمجمعة





القسم:


اسم ورمز المقرر:


الشعبة:


المحاضر:





القسم: علم نفس


اسم ورمز المقرر: 113نفس    مبادئ البحث التربوي         


الشعبة: 1434


المحاضر: د.عبد الباقي محمد  عرفة  سالم





المملكة العربية السعودية


وزارة التعليم العالي


جامعة الملك سعود


كلية العلوم الإدارية والإنسانية بالمجمعة























القسم:


اسم ورمز المقرر:


الشعبة:


المحاضر:

















المملكة العربية السعودية


وزارة التعليم العالي


جامعة الملك سعود


كلية العلوم الإدارية والإنسانية بالمجمعة

















القسم:


اسم ورمز المقرر:


الشعبة:


المحاضر:





القسم:


اسم ورمز المقرر:


الشعبة:


المحاضر:








